Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение

Самарской области «Октябрьский  техникум строительных и сервисных

технологий им. В.Г.Кубасова »

П Р И К А З

«20» февраля 2024 г.                                                                                               № 43/2-од

г. Октябрьск

«О создании приемной комиссии

на 2024– 2025 учебный год»

С целью организации деятельности по приему документов у лиц, поступающих на

обучение по программам среднего профессионального образования, зачисления в состав

обучающихся в 2024–2025 учебном году, на основании ФЗ-273 «Об образовании в РФ»,

Устава техникума, Правил приема, Положения о приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Фадеева Е.А., директор техникума;

Заместитель председателя: Гуськова Н.Г.  – заместитель директора по УР;

Ответственный секретарь: Землякова М.В. – секретарь учебной части;

Члены комиссии: Михайлова М.В. – советник директора по воспитанию и

                                                               взаимодействию с детскими общественными

                                                               объединениями;

                               Кошелева Т.В. – преподаватель.

2. Приемной комиссии техникума обеспечить функционирование специальных

телефонных линий и раздела сайта техникума для ответов на обращения, связанные с

приемом в техникум.

3. Работу приемной комиссии завершить отчетом на педагогическом совете

техникума.

4. Членам комиссии ознакомиться с нормативными документами,

регламентирующими процедуру приема  граждан в учебное заведение.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Фадеева Е.А.

С приказом ознакомлены:                                                  Гуськова Н.Г.

                                                          Землякова М.В.

                                                                                               Михайлова М.В.

                                                                                               Кошелева Т.В.

		2024-02-22T12:35:34+0300
	Фадеева Елена Александровна